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Fédération des <= <! Loisis Canins

Palmares des Championnats Fédéraux FSLC

CANIVTT — Homme — Senior
LAIKA (Greyster)

ETTWILLER Stephane
ASPTT GAP

1

CANIVTT — Homme — Vétéran 1
TI1JI (Alaskan)

BLAESS Christophe
CRAC

1

CANIVTT — Homme — Vétéran 2
SCHNELL (Pointer)

LASBLEIZ Daniel
OC GIF

1

CANIVTT — Homme — Junior
BOUNTY (Alaskan)

MATHON Florian
ASPTT GAP

1

CANIVTT — Femme — Senior
U VEGA (Malinois)

DIETRICH Chantal
EXTREM DOG ALSACE

1

CANIVTT — Femme — Vétéran 1
CHANELLE (Alaskan)

AUDEJEAN Veronique
PIRANHAS

1

CANIVTT — Femme — Junior
COQUETTE (Border C.)

DUPORT Cindy
CRAC

1

dobermann@desnessiekindern.com
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Fédération des <= <! Loisis Canins

Palmares des Championnats Fédéraux FSLC

CANICROSS — Homme — Senior
DINO (Braque All.)

SPEHLER Sébastien
EXTREM DOG ALSACE

1

CANICROSS — Homme — Vétéran 1
DUNCAN (Setter Irl.)

DESHAYES J-Philippe
FRANCHE COMTE CANICROSS

1

CANICROSS — Homme — Vétéran 2
LEO (Border C.)

DUFIEF J-Marc
EXTREM DOG ALSACE

1

CANICROSS — Homme — Vétéran 3
SAVANNE (Tervueren)

ADAM Jacques
SPIRIDON

1

CANICROSS — Homme — Junior
BEETHOVEN (Braque
Weimar)

MARCELLIN Romain
ASPTT GAP

1

CANICROSS - Femme — Senior
NOUKY (Beauceron)

PASCAL Nathalie
EXTREM DOG ALSACE

1

CANICROSS — Femme — Vétéran
LASKA (Husky)

RIFF Elisabeth
SPIRIDON

1

dobermann@desnessiekindern.com
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Fédération des <= <! Loisis Canins

Palmares des Championnats Fédéraux FSLC
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CANICROSS - Femme — Junior
APACHE (Setter Ang.)

PATIN Brenda
PIRANHAS

'_\

CANICROSS — Homme — Enfant 1
APACHE (Setter Anglais)

PATIN Johan
PIRANHAS

1

CANICROSS — Femme — Enfant 1
SCHNELL (Pinscher
Moyen)

BAZOT Lucile
ASLA

1

CANICROSS — Homme — Enfant 2
BLACKIE (Alaskan)

FOURNIS Axel
PIRANHAS

1

CANICROSS - Femme — Enfant 2
UTAH (Bearded Collie)

FOUBERT Laure
CTPE

1

dobermann@desnessiekindern.com




CHAMPIONNAT FSLC

2010

CANICROSS ADULTE
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NO
Dossard

54
63
45
69
51
31
48
64
58
65
a7
59
67
73
111
53
34
66
49
75
36
61
72
52
40
77
35
46
57
26
112
76
50
55
60
32

Nom

SPEHLER
DESHAYES
MARCELLIN
FOURNIS
BELOTTI
PASCAL
LEMOIGNE
DELATORRE
STROZYKOWSKI
VEREECKE
QUERARD
PASTEUR
PATIN
DUFIEF
LASBLEIZ
BOSCHE
BAZOT
SIMON
VAN SEUNINGEN
ADAM
SALLE
DELOCHE
HUMMEL
DELISSE
RIFF
FLAVENOT
CHIARELLO
BONENFANT
FONTAINE
PATIN
MERLIER
WEBER
BUIRON
BURGLEN
CARAMELLE
PATIN

Prénom

Sébastien
Jean-Philippe
Romain
Philippe
Pascal
Nathalie
Antony
Maurice
David
Christophe
Maximilien
Rémi
Ludovic
Jean-Marc
Yvon
Jérébme
Anne
Frédéric
Dominique
Jacques
Caroline
Patrick
Marc
Timothée
Elisabeth
Pierre
Christelle
Damien
Paul
Brenda
Caroline
André
Bruno
Sylvain
Pierre
Jacinthe

Catégorie

CHS
CHV1
CHJ
CHV1
CHS
CES
CHS
CHV1
CHS
CHV1
CHJ
CHS
CHV1
CHV2
CHVZ2
CHS
CES
CHV1
CHS
CHV3
CES
CHV1
CHV2
CHS
CFV1
CHV3
CES
CHJ
CHS
CFJ
CFS
CHV3
CHS
CHS
CHS
CES

Club

EDAIlsace
Franche Comté
ASPTT Gap
Piranhas
Asla
EDAIlsace
Indépendant
CRAC
Franche Comté
Indépendant
EDAIlsace
Indépendant
Piranhas
EDAIlsace
CRAC
Piranhas
Asla
EDAIlsace
Asla
Spiridon Alsace
CRAC
ASPTT Gap
EDAIlsace
Vélociraptor
Spiridon Alsace
Canicross 83
CRAC
Piranhas
Asla
Piranhas
NL
Franche Comté
Asla
Franche Comté
NL
Piranhas

Chien

Dino
Duncan
Beethoven
Blackie
Fenril
Nouky
Canyon
Carpets
Delza
Bahia
Comete
Dundee
Douby
Léo
Ultra
Uzo
Ckazir
Askane
Vieu
Savane
Alaska
Danette
Arron
Snorky
Laska
Tosca
Alf
Lina
Api
Apache
Daiko
Gao
Cannelle
Caline
Tango
Lilas

Race

Braque Allemand
Setter Irlandais
Braque de Weimar
Alaskan
Alaskan
Beauceron
Husky
Alaskan
Braque de Weimar
Husky
Alaskan
Border Collie
Setter Irlandais
X Border
Braque Allemand
X Labrador
Dobermann
Tervueren
X Epagneul Breton
Tervueren
Golden Retriever
Labrador
Braque d'Auvergne
X Labrador
Husky
Beauceron
Setter Anglais
X Labrador
Labrador
Setter Anglais
X Tervueren
X
X Berger
X Beauceron
Tervueren
Husky

Samedi
Temps

OO0OO0OO0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO

:15:08
A17:17
:17:32
:17:34
:18:06
:17:58
:18:04
:18:57
:19:17
:18:41
:19:31
O:

19:08

0:20:00

0O:
0O:

19:39
19:49

0:20:23
0:20:26
0:20:36
0:21:18
0:21:39
0:21:32
0:21:57
0:22:01
0:22:03
0:22:48
0:22:47
0:22:52
0:24:12
0:23:40
0:23:48
0:23:40
0:23:25
0:23:53
0:26:06
0:25:06
0:25:42

Diman Same+Dima
Temps Temps
0:14:51 0:29:59
0:16:28 0:33:45
0:17:11 0:34:43
0:17:15 0:34:49
0:17:44 0:35:49
0:18:07 0:36:05
0:18:41 0:36:45
0:18:04 0:37:01
0:18:32 0:37:49
0:19:15 0:37:56
0:18:27 0:37:58
0:18:54 0:38:02
0:18:31 0:38:31
0:18:53 0:38:32
0:19:13 0:39:02
0:19:28 0:39:51
0:19:39 0:40:05
0:20:26 0:41:02
0:20:12 0:41:30
0:20:48 0:42:27
0:21:27 0:42:59
0:21:16 0:43:14
0:21:36 0:43:38
0:21:40 0:43:43
0:21:55 0:44:44
0:22:28 0:45:15
0:23:17 0:46:09
0:22:22 0:46:34
0:22:56 0:46:36
0:23:12 0:47:00
0:23:22 0:47:03
0:23:55 0:47:20
0:23:29 0:47:22
0:24:04 0:50:10
0:25:17 0:50:23
0:24:54 0:50:36




CHAMPIONNAT FSLC

2010

CANICROSS ADULTE

62
43
74
30
70
79
27
37
42
41
44
29
38
28
78
71
33
113

FUCHS
LEBLANC
BENSABEUR
BELOTTI
PICARD
ROUSSEAU
FOURNIS
DIETRICH
ANDRIOLLO
MATHON
CARCY
VILLAIN
BONENFANT
HUMMEL
PEQUIGNOT
FOUBERT
VANHOVE
BLOT

Raphaél
Thérese
Mario
Stéphanie
Pascal
Michel
Ludivine
Nathalie
Isabelle
Marielle
Jocelyne
Gwenaélle
Sabine
Laure
Alain
Laurent
Anne
Laurent

CHV1
CFVv2
CHV3
CES
CHV1
CHV3
CFJ
CFV1
CFV1
CFV1
CFV3
CES
CFV1
CFS
CHV3
CHV1
CES
CHS

EDAIlsace
Asla
Castelmauron
Asla
CRAC
OMAL
Piranhas
CRAC
Athlétisme
ASPTT Gap
Asla
NL
Piranhas
EDAIlsace
Franche Comté
CTPE
Spiridon Alsace
FFPTC

Chenda
Chiva
Andie
Artika
Eclair
Durite
Turquoise
Falcon
Cheops
Baska
Cannelle
Cap's
Axelle
Ars
Danette
Penny
Speedy
Mistral

Berger Allemand
Border Collie
X Labrador
Husky
Husky
Braque Allemand
Alaskan
Border Collie
Boxer
Alaskan
X Epagneul
Cane Corso
Briard
Braque d'Auvergne
Border Collie
Husky
X Greyster
Esquimau Groenland

0:25:30
0:25:54
0:25:45
0:26:56
0:26:17
0:25:51
0:28:31
0:27:41
0:28:17
0:30:37
0:30:01
0:34:01
0:32:25
0:28:08
0:26:43
0:33:37
0:21:15
0:22:35

0:25:29 0:50:59
0:25:10 0:51:05
0:25:52 0:51:37
0:28:26 0:55:22
0:27:24 0:53:41
0:27:55 0:53:45
0:30:57 0:59:28
0:31:49 0:59:30
0:27:33 0:55:49
0:33:35 1:04:12
0:31:50 1:01:51
0:38:17 1:12:18
XXX XXX
XXX XXX
XXX XXX
XXX XXX
XXX XXX
XXX XXX




CHAMPIONNAT FSLC

2010

CANI ENFANT 1

cl

XNOODWNLER

Dossard

ORPNNOAMWO

Nom

PATIN
MARCELLIN
BLAESS
DELATORRE
BAZOT
ARBOR
BUIRON
GOUSSEAU

Prénom

Johan
Aurélien
Maxime

Alexis

Lucile

Tom

Victoire
Charles

Cat

CEG1
CEG1
CEG1
CEG1
CEF1
CEG1
CEF1
CEG1

Club

Piranhas
ASPTT Gap
CRAC
CRAC
Asla
Vélociraptor
Asla
Asla

Chien Race

Apache Setter Anglais

Aska Alaskan
Tiji Greyster
Darwing Malinois
Schnell Pinscher Moyen
Birdy Malinois
Cannelle X Berger

Dijy Teckel

Temps
Samedi

0:06:56
0:07:19
0:08:26
0:09:03
0:08:35
0:09:41
0:10:12
0:00:00

Temps
Dimanche

0:06:53
0:07:09
0:08:35
0:08:25
0:09:00
0:09:15
0:10:36
0:08:19

Temps
Samedi+Dimanche

0:13:49
0:14:28
0:17:01
0:17:28
0:17:35
0:18:57
0:20:48
0:08:19
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CHAMPIONNAT FSLC

Dossard
NO

14
19
17
24
15
10
23
21
18
12
11
25

Nom

FOUBERT
FOURNIS
MICHOT
RENART
VAN DEN BOSCHE
DESHAYES
NOURRY
ETTWILLER
DILTOER
PATIN
BURGLEN
GOUSSEAU

Prénom

Laure
Axel
Pierre
Grégoire
Angélique
Emeline
Baptiste
Maxime
Jean-Noél
Eva
Fanny
Floryan

Catégorie

CEF2
CEG2
CEG2
CEG2
CEF2
CEF2
CEG2
CEG2
CEG2
CEF2
CEF2
CEG2

Club

CTPE
Piranhas
Piranhas
Piranhas

OC Gif
Franche Comté
Vélociraptor
ASPTT Gap
Vélociraptor
Piranhas
Franche Comté
Asla

2010

Chien

Utah
Blackie
Turquoise
Chaps
Schnell
Brewen
Balto
Able
Belle
Lilas
Rebka
Clyford

Page 1

Race

Border Collie
Alaskan
Alaskan

Samoyede
Pointer
Setter Irlandais
Braque Allemand
Braque
X Berger
Husky
Husky
Schnauzer

Temps
Samedi

0:07:57
0:08:05
0:08:22
0:08:35
0:08:41
0:08:43
0:11:16
0:10:55
0:10:44
0:11:46
0:14:18
0:00:00

Temps

Dimanche Same-+Dima

0:07:52
0:07:48
0:07:51
0:08:19
0:08:14
0:08:28
0:09:32
0:10:02
0:11:17
0:13:01
0:12:45
0:09:04

CANI ENFANT 2

Temps

0:15:49
0:15:53
0:16:14
0:16:54
0:16:55
0:17:11
0:20:47
0:20:57
0:22:01
0:24:46
0:27:03
0:09:04



CHAMPIONNAT FSLC

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

X

Nom

ETTWILLER
MATHON
BLAESS
MATHON
LASBLEIZ
BOLCATO
DUPORT
DONNEZ
GEORGE
MATHON
AUDEJEAN
BAZOT
MARTIN
DIETRICH
DUTHILLEUL
DUPORT
DE MUNTER
SCHAEFFER
DUPORT
SCHAEFFER
RENART
LARGEMAIN
SCHAEFFER
MIESCH
DUPORT
DREYER
FRITSCH
BLOT

FULLERINGER

TILLIER
BROUTIN

STEINMETZ

Prénom

Stéphane
Benjamin
Christophe
Florian
Daniel
Alexis
Franck
Jean
Bruno
Pierre
Véronique
Olivier
Jessica
Chantal
Philippe
Cindy

Mathilde _ Spiridon Alsace

Fabien
Corinne
Emilie
Eric
Marie-L
Magali
Cécile
Maurice
Sébastien
Damien
Gwenaélle
Anne
Séverine
Francine

Hors classement
Ce concurrent a crevé au premier tour. Il a été autoriser a faire un second

Pascal

Catégorie

VHV1
VHJ
VHV2

I<
I
[

VHV2

VHV1
VFV2
VHV1

VHV2

VHV1
VFV1
VFJ
VHV1
VFV1

VFJ

VHV2

VFV1

Club

ASPTT Gap
ASPTT Gap
CRAC
ASPTT Gap
OC Gif
ASPTT Gap
CRAC
Asla
Asla
ASPTT Gap
Piranhas
Asla
NL
EDAlsace
France Cani
CRAC

Nanook FFST
CRAC
Nanook FFST
Piranhas
Piranhas
Nanook FFST
EDAlsace
CRAC

Franche Comté

EDAlsace
FFPTC
ASPTT Gap
Asla
Asla

Nanook

Chien

Laika
Crunch
Tiji
Bounty
Schnell
Diouk
Popy
Klira
Cash
Amara
Chanelle
Ckenza
Aby
U' véga
Cydney
Coquette
Danseur
Bucky
Driver
Nanuq
Dance
Chaps
Volff
Liubov's
Twirleur
Chester
Daiko
Fjord
Diabolo
Byarctic
Babou

Jo

2010

Race

Greyster
Alaskan
Greyster
Alaskan
Pointer
Braque Allemand
X Alaskan
Greister
Berger Blanc Suisse
Braque Allemand
Alaskan
Dobermann
X Braque
Malinois
Berger Australien
Border Collie
ESD Européen
X Labrador
Setter Irlandais
Husky
Husky
Samoyede
Beauceron
Husky
Setter Anglais
Berger Australien
Husky
Esquimau Groenland
Alaskan
Samoyede
Briard

Greyster

Temps
Samedi

0:14:06
0:15:11
0:16:37
0:17:34
0:17:53
0:18:10
0:17:38
0:18:50
0:18:12
0:18:43
0:18:39
0:18:24
0:18:40
0:20:33
0:22:38
0:22:01
0:22:50
0:24:17
0:22:32
0:23:44
0:25:20
0:24:46
0:26:52
0:24:49
0:25:49
0:32:44
0:41:00
0:26:37
0:31:59
XX
XX

Temps
Diman

0:13:58
0:14:44
0:16:22
0:16:31
0:16:31
0:16:57
0:18:19
0:17:27
0:18:19
0:18:10
0:18:52
0:19:14
0:19:11
0:20:19
0:20:44
0:21:56
0:23:43
0:22:36
0:25:05
0:24:27
0:23:02
0:23:39
0:24:02
0:26:12
0:26:22
0:26:56
0:25:42
XXX
XXX
0:31:16
0:57:59

Temps
Same+Dima

0:28:04
0:29:55
0:32:59
0:34:05
0:34:24
0:35:07
0:35:56
0:36:18
0:36:31
0:36:52
0:37:30
0:37:38
0:37:50
0:40:52
0:43:22
0:43:57
0:46:34
0:46:53
0:47:37
0:48:11
0:48:21
0:48:25
0:50:54
0:51:01
0:52:11
0:59:40
1:06:43
XXX
XXX
XXX
XXX

départ mais hors classement.

0:15:41

0:15:36

0:31:16

CANIVTT





